
                               令和６年６月５日  

３年生保護者の皆様へ  

松原市立松原中学校 

校 長  森  奏 

                                              

 

保護者向け進路説明会のご案内  

 

 深緑の候、保護者の皆様におかれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は、本校

教育活動にご協力・ご支援をいただきありがとうございます。 

さて、このたび保護者向け進路説明会を下記の通り開催いたします。お忙しいとは存じますが、

ご出席いただきますようご案内申し上げます。 

                  

 

記  

 

日  時：令和６年６月２５日（火）  午後４時～午後４時50分  

 

場  所：松原中学校  総合学習室  

 

内  容：「進路選択の概要と年間の流れ」  

    ※資料等は説明会受付でお渡しします。  

 

［お願い］名札（保護者）をご持参下さい。  

 

                                                

 

 

出欠アンケート 
 

                  3年    組    番  生徒名                               

 

                                    保護者名                             

 

 

保護者向け進路説明会に（   出席 ・  欠席   ）します。  

 

 

進路選択に関して、特に知りたい事項  

 

 

 

※６月１９日（水）までに担任にご提出下さい。                     

 

< キ  リ  ト  リ > 


